
Dagplejepædagog til Aarhus Kommunale Dagpleje

Brænder du for at udvikle pædagogisk kvalitet – ikke bag skrivebordet, men tæt på praksis? Trives
du med at vejlede, inspirere og skabe udvikling sammen med engagerede dagplejere? Så har du
nu mulighed for at blive en del af Aarhus Kommunale Dagpleje, hvor vi hver dag arbejder for at give
de yngste børn den bedste start på livet
I Aarhus Kommunale Dagpleje søger vi en engageret og fagligt stærk dagplejepædagog, som
brænder for at skabe trivsel, læring og udvikling for børn i alderen 0-4 år. Er du motiveret af at
vejlede, inspirere og udvikle pædagogisk praksis i tæt samarbejde med dagplejere, forældre og
kolleger? Så er du måske vores nye kollega.
Om Aarhus Kommunale Dagpleje
Vi er ca. 90 dagplejere, fem dagplejepædagoger (hvor du bliver den sjette) og et ledelsesteam
bestående af tre pædagogiske ledere og en dagplejeleder. Sammen arbejder vi for at skabe trygge,
udviklende og nærværende læringsmiljøer for de yngste børn.
Hos os bliver du en del af en organisation med høj faglighed, hvor samarbejde, sparring og
udvikling er en naturlig del af hverdagen. Vi tror på, at de bedste løsninger skabes i fællesskab, og
vi prioriterer et arbejdsmiljø, hvor der er plads til dialog, refleksion og nye idéer.
Vores dagplejere er fordelt over hele Aarhus Kommune – fra Hjortshøj i nord til Harlev i vest og
Beder/Malling i syd. Derfor vil dit geografiske arbejdsområde kunne variere efter behov.
Hvad kan vi tilbyde?
Som dagplejepædagog får du en alsidig hverdag med stor frihed til selv at planlægge og
tilrettelægge dine opgaver. Du bliver en del af et engageret lederteam og et stærkt kollegialt
fællesskab, hvor vi hjælper hinanden og deler viden.
Vi tilbyder blandt andet:

en meningsfuld stilling med stor indflydelse på den pædagogiske kvalitet i dagplejen●

høj grad af selvstændighed og ansvar i opgaveløsningen●

et tæt samarbejde med engagerede dagplejere, ledelse og tværfaglige samarbejdspartnere●

løbende faglig sparring og mulighed for kompetenceudvikling●

en arbejdsplads med fokus på trivsel, arbejdsglæde og et godt arbejdsmiljø●

en hverdag med variation, hvor to dage sjældent er ens.●

en del af et arbejdsfællesskab med de andre dagplejepædagoger på et centralt mødested

samt det fælles kontor på Grøndalsvej 2

●

Din rolle
Som dagplejepædagog bliver du en central sparringspartner for dagplejerne. Du understøtter den
pædagogiske kvalitet gennem vejledning, refleksion og udvikling – altid med barnet i centrum.
Dine opgaver vil blandt andet være at:

indgå aktivt i den pædagogiske praksis sammen med dagplejerne●

vejlede, sparre og motivere den enkelte dagplejer●

understøtte arbejdet med den styrkede pædagogiske læreplan●

gennemføre pædagogiske besøg og tilsyn med udgangspunkt i observationer, KVALid m.m. i

dagplejehjem og legestuer

●

facilitere faglige udviklings- og refleksionsprocesser●

indgå i et tæt og tillidsfuldt samarbejde med forældre●

afholde forældresamtaler – både selvstændigt og sammen med tværfaglige

samarbejdspartnere.

●

diverse praktiske opgaver såsom indkøb af varer, afhentning og levering af materialer m.m. i

dagplejehjem/legestuer, hjælp til pasning af børn i særlige tilfælde m.m.

●

Vi søger dig, der
Du er uddannet pædagog og har solid viden om de 0-4-årige børns udvikling. Har du erfaring som
dagplejepædagog, er det en klar fordel.
Derudover forestiller vi os, at du:

motiveres af at udvikle andre gennem sparring og vejledning●

arbejder selvstændigt, struktureret og systematisk●

trives i en hverdag, hvor opgaver og planer kan ændre sig●

møder børn, forældre og kolleger med anerkendelse, nærvær, respekt og ud fra et

ressourcesyn

●



er god til at skabe relationer og opbygge tillid●

kommunikerer klart – både mundtligt og skriftligt, da dokumentation er en stor del af opgaven●

har gode IT-kompetencer●

har kørekort og adgang til bil.

Løn og ansættelsesvilkår:

Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig

lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation

på baggrund af kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan

danne grundlag for lønfastsættelsen

  

Ugentligt timetal: 37

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at

attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan

vi behandler dine oplysninger her.

Har du spørgsmål?

●

         Du er velkommen til at kontakte dagplejeleder Dorthe Duvald på dosd@aarhus.dk.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 19.08.2026
 
Vi afholder samtaler løbende, så send gerne din ansøgning hurtigst muligt.

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
mailto:dosd@aarhus.dk
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